PERFORMANCE
Laufverhalten
Fahrgeräusch
Abrieb
Korrosionsbeständigkeit
HAUPTMERKMALE
Produktname Glide
Typ Maßgeschneiderte Lösung
Elektrisch-leitfähig Ja
Rostfrei Nein
Temperaturbereich (Minimum) -20 °C
Temperaturbereich (Maximum) 60 °C
Bauhöhe 33 mm
Gesamtbreite 50 mm
Gesamtgewicht 0,07 kg
GEHÄUSE
Gehäusematerial Polypropylen
Gabelform Gerade
Schwenklager Stift, drehbar
Farbe Graphit schwarz (RAL9011)
Dom Durchmesser 38 mm
Bund Durchmesser 50 mm
RAD
Material des Radkörpers Polypropylen, elektrisch-leitfähig
Material der Lauffläche Identisch mit Radkörper
Lager Gleitlager mit Distanzrohr
Fadenschutz Ohne Fadenschutz
Durchmesser 50 mm
Härte der Lauffläche (D) 65 Shore D
BEFESTIGUNG
Befestigungsart Stift mit Klemmring, mit Bund
Bundstift Durchmesser 11 mm
Bundstift Länge 20 mm
PRODUKTINFORMATION
GLIDE
A229YOI050B10-11X20/10 9011/1016
EAN 4031582319613
Bestellnummer 00075112
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 01. July 2026
Bild kann vom Originalprodukt abweichen
1/2
Produktzeichnungen
PRODUKTINFORMATION
GLIDE
A229YOI050B10-11X20/10 9011/1016
EAN 4031582319613
Bestellnummer 00075112
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 01. July 2026  2/2